
Flexipoller, Temposchwellen



Leiteinrichtungen aus flexiblem Material schützen 
Menschen und Fahrzeuge.
Unsere selbstaufrichtenden Sperrpfosten sind 
extrem robust und dennoch nachgiebig. Die aus 
PUR gefertigten Poller richten sich nach dem 
Überfahren komplett wieder auf ohne 
Fahrzeuge zu beschädigen.

Dübel und Verschraubungsmaterial bitte 
gesondert bestellen.

Lieferbare Größen:
Ø 80 mm bei 1000 mm, und 750 mm Höhe

Lieferbare Farben:
orange / weiß
weiß / rot
gelb / schwarz
gelb / weiß
schwarz / weiß
schwarz / gelb

Mindestabnahmewert 50,00 € netto 

Artikel-Nr.:orange / weiß

zum Aufdübeln, 1000 mm hoch

zum Aufdübeln, 750 mm hoch

Befestigungsset, bestehend aus
3 Schrauben und 3 Dübel

12211 FP

12212 FP

13359 TS

Gewicht kg

1,5

1,4

Versandhinweis: 

Flexi - Poller

Artikel-Nr.:weiß / rot

zum Aufdübeln, 1000 mm hoch

zum Aufdübeln, 750 mm hoch

Befestigungsset, bestehend aus
3 Schrauben und 3 Dübel

12221 WW

12222 WW

13359 TS

Gewicht kg

1,5

1,4

Versandhinweis: 

Artikel-Nr.:gelb / schwarz

zum Aufdübeln, 1000 mm hoch

zum Aufdübeln, 750 mm hoch

Befestigungsset, bestehend aus
3 Schrauben und 3 Dübel

14241 GS

14242 GS

13359 TS

Gewicht kg

1,5

1,4

Versandhinweis: 

Artikel-Nr.:gelb / weiß

zum Aufdübeln, 1000 mm hoch

zum Aufdübeln, 750 mm hoch

Befestigungsset, bestehend aus
3 Schrauben und 3 Dübel

12241 FP

12242 FP

13359 TS

Gewicht kg

1,5

1,4

Versandhinweis: 

Artikel-Nr.:schwarz / weiß

zum Aufdübeln, 1000 mm hoch

zum Aufdübeln, 750 mm hoch

Befestigungsset, bestehend aus
3 Schrauben und 3 Dübel

14221 SS

14222 SS

13359 TS

Gewicht kg

1,5

1,4

Versandhinweis: 

Artikel-Nr.:schwarz / gelb

zum Aufdübeln, 1000 mm hoch

zum Aufdübeln, 750 mm hoch

Befestigungsset, bestehend aus
3 Schrauben und 3 Dübel

14221 SG

12222 SG

13359 TS

Gewicht kg

1,5

1,4

Versandhinweis: 

Mindestabnahmewert 50,00 € netto 

Mindestabnahmewert 50,00 € netto Mindestabnahmewert 50,00 € netto 

Mindestabnahmewert 50,00 € netto Mindestabnahmewert 50,00 € netto 
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Temposchwellen bis 10 km/h
Beispiel Gesamtbreite 1900 mm

Temposchwellen und Parkschwellen in gelb / schwarz für 
unterschiedliche Überfahrgeschwindigkeiten.

Überfahrgeschwindigkeit bis 20 km/h in Polypropylen, 
über 20 km/h bis 50 km/h zusätzlich kautschukummantelt. 
Dübel und Schrauben bitte gesondert bestellen.

Temposchwellen bis 20 km/h
Beispiel Gesamtbreite 1865 mm

Mindestabnahmewert 50,00 € netto
Das Befestigungsset besteht aus
4 Schrauben und 4 Dübel, zur Montage
zweier Endstücke oder einem Mittelteil 

10 km/h

Mittelteil gelb

Mittelteil schwarz

Endstück gelb

Endstück schwarz

Befestigungsset

Artikel-Nr.:

12100MG

12100MS

12101EG

12101ES

13459TS

Gewicht kg

1,40

1,40

0,35

0,35

20 km/h

Mittelteil gelb

Mittelteil schwarz

Endstück gelb

Endstück schwarz

Befestigungsset

Artikel-Nr.:

12102MG

12102MS

12103EG

12103ES

13459TS

Gewicht kg

1,30

1,30

0,30

0,30

Versandhinweis: 

2
5
0
 m

m

100 mm100 mm 340 mm340 mm 340 mm 340 mm 340 mm 340 mm

Höhe der S
chwelle 50 mm

3
0
0
 m

m

100 mm100 mm 333 mm 333 mm 333 mm 333 mm 333 mm

Höhe der S
chwelle 40 mm

Versandhinweis: 

30 km/h

Mittelteil gelb

Mittelteil schwarz

Endstück gelb

Endstück schwarz

Befestigungsset

Artikel-Nr.:

12106MG

12106MS

12107EG

12107ES

13459TS

Gewicht kg

6,30

6,30

1,70

1,70

Versandhinweis: 

Temposchwellen bis 30 km/h
Beispiel Gesamtbreite 2900 mm

4
0
0
 m

m

200 mm200 mm 500 mm 500 mm 500 mm 500 mm 500 mm

Höhe der S
chwelle 40 mm

Temposchwellen

Mindestabnahmewert 50,00 € netto
Das Befestigungsset besteht aus
4 Schrauben und 4 Dübel, zur Montage
zweier Endstücke oder einem Mittelteil 

Mindestabnahmewert 50,00 € netto
Das Befestigungsset besteht aus
4 Schrauben und 4 Dübel, zur Montage
zweier Endstücke oder einem Mittelteil 
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40 km/h

Mittelteil gelb

Mittelteil schwarz

Endstück gelb

Endstück schwarz

Befestigungsset

Artikel-Nr.:

12104MG

12104MS

12105EG

12105ES

13459TS

Gewicht kg

6,20

6,20

2,90

2,90

50 km/h

Mittelteil schwarz

Endstück schwarz

Befestigungsset

Artikel-Nr.:

12108MS

12109ES

13459TS

Gewicht kg

9,20

3,40

Temposchwellen

Temposchwellen bis 40 km/h
Beispiel Gesamtbreite 2150 mm

5
0
0
 m

m

250 mm250 mm 330 mm 330 mm 330 mm 330 mm 330 mm

Höhe der S
chwelle 50 mm

Temposchwellen bis 50 km/h
Beispiel Gesamtbreite 3100 mm

6
0
0
 m

m

300 mm300 mm 500 mm 500 mm 500 mm 500 mm 500 mm

Höhe der S
chwelle 45 mm

Tempostopp - Teller

Tempostop - Teller

Teller

Befestigungsset

Artikel-Nr.:

14127EG

13459TS

Gewicht kg

3,4

Mindestabnahmewert 50,00 € netto
Das Befestigungsset besteht aus
4 Schrauben und 4 Dübel, zur Montage
zweier Endstücke oder einem Mittelteil 

Mindestabnahmewert 50,00 € netto
Das Befestigungsset besteht aus
4 Schrauben und 4 Dübel, zur Montage
zweier Endstücke oder einem Mittelteil 

Tempostop - Teller aus PP, kautschukummantelt,
Ø 400 mm, Höhe 40 mm

Versandhinweis: 

Versandhinweis: 

Versandhinweis: 

Mindestabnahmewert 50,00 € netto
Das Befestigungsset besteht aus
4 Schrauben und 4 Dübel, zur Montage
zweier Endstücke oder einem Mittelteil 
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